ロック
																										wm-osato77@beach.ocn.ne.jp
																		令和 レイワ			年 ネン		月 ツキ		日 ヒ
																										※メールアドレスをクリックすると既にアドレスが入力された送信用メールが開きますが申請書は添付されておりません。ご希望の内容を入力した申請書を１度保存していただきファイルの添付をおこなってください。ご不明な点がございましたらお気軽にご連絡ください。 スデ ニュウリョク ソウシンヨウ ヒラ シンセイショ テン フ キボウ ナイヨウ ニュウリョク シンセイショ ド ホゾン テンプ フメイ テン キガル レンラク
	(一財)大里地域勤労者福祉サービスセンター理事長　あて

	文化展等出品料補助申請書 ブンカテン シンセイショ

	下記のとおり、文化展に出品しましたので、領収書（写し可）を添えて申請いたします。 ブンカ テン シュッピン

		会員番号														－
		会員氏名
		生年月日						昭　・　平 ショウ ヘイ						年 ネン			月 ツキ			日 ニチ	年齢					選択肢用 センタクシ ヨウ
		住所																電 話
		事業所名																電 話
		文化展等名称 ブンカ テン トウ メイショウ						　　　　　埼玉県美術展覧会　　　熊谷市美術展 サイタマケン ビジュツ テンランカイ クマガヤシ ビジュツテン
		（〇で囲む） カコ						　　　　熊谷市勤労者文化展　　　深谷市美術展 クマガヤシ キンロウシャ ブンカ テン フカヤシ ビジュツテン
		出品料 シュッピン リョウ																					円
		請求額																					円
		振込先 フリコミ サキ						金　融						銀行　金庫			本支店名						本店 　支店
								機関名						農協　組合									本所　支所
		金融機関 キンユウ キカン						普通		口　座　番　号							フリガナ
								当座 トウ ザ									口座名義人

		※   申請書提出（領収書添付を含む。）時の注意事項
		①　領収書に会員本人の氏名が明記されていること
		②　出品した文化展等の名称が明記されていること
		③　出品料及び支払年月日が明記されていること
		④　１年度に1回の利用であること
		⑤　請求金額の上限は、2,000円です。 セイキュウ キンガク ジョウゲン エン
		⑥　年度内に申請してください。 ネン ド ナイ シンセイ																		受　付　印 ウケ ツキ イン

		事務局使用欄
		受付者		担当者		合　　議				事業部長		管理部長		事務局長

mailto:wm-osato77@beach.ocn.ne.jpmailto:wm-osato77@beach.ocn.ne.jp?subject=文化展等出品料補助申請書